MTS, smer centrum Plati od 15.12.2013

VUB  Domsluzieb  UlStefanikova

UlLKukuéinova  Stadion  Zel.stanica
Aut.nastupiste

pracovné dni sobota nedefa a sviatky

05 275 06 455 06 455
06 135 08 405 08 405
07 13% 10 305 10 30;
08 32; 12 185 12 18;
10 305 13 415 13 41;
12 505 15 405 15 405
13 455 18 15; 18 15;
14 505 20 155 20 155
15 405

16 355

18 155

20 155

A okrem VUB, Dom sluzieb

ZSsv.Augustina  UlLanska  Nemocnica

SPS

pracovné dni

07 135

Cestovny poriadok pre cestujicich Povazska Bystrica. Len pre osobn( potrebu alebo nekomeréné vyuzitie. (C) Jaroslav Semanéik 2013-2014. www.cpc.sk



